



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2022 г.

№ 17/543-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/587-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт увеличения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 22 сентября 2022 г. № 17/543-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «1208469,26691» заменить цифрами «1213969,26691»;

2) в абзаце четвертом цифры «247811,8795» заменить цифрами «253311,8795»;

3) в абзаце восьмом цифры «1201125,16691» заменить цифрами «1206625,16691»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «243367,6795» заменить цифрами «248867,6795».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «956475,07939» заменить цифрами «961975,07939»;

2) в абзаце четвертом цифры «203257,6795» заменить цифрами «208757,6795».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России на территории Ульяновской области»:

а) в строке 2:

в графе 5 цифры «612,7117» заменить цифрами «712,7117»;

в графе 8 цифры «212,7118» заменить цифрами «312,7118»;

б) в строке 2.2:

в графе 5 цифры «112,7118» заменить цифрами «212,7118»;

в графе 8 цифры «112,7118» заменить цифрами «212,7118»;

в) в строке 3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «41633,9092» заменить цифрами «41533,9092»;

в графе 8 цифры «10891,4882» заменить цифрами «10791,4882»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «35250,9352» заменить цифрами «35150,9352»;

в графе 8 цифры «7287,2882» заменить цифрами «7187,2882»;

г) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «364,0» заменить цифрами «264,0»;

в графе 8 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0»;

2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» :

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «284086,78967» заменить цифрами «284339,36917»;

в графе 8 цифры «58543,0» заменить цифрами «58795,5795»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «200895,6636» заменить цифрами «201065,6636»;

в графе 8 цифры «37931,6» заменить цифрами «38101,6»;

в) в строке 1.4:

в графе 5 цифры «47517,4» заменить цифрами «47599,9795»;

в графе 8 цифры «12611,4» заменить цифрами «12693,9795»;

г) в строке 2:

в графе 5 цифры «664399,90572» заменить цифрами «669817,32622»;

в графе 8 цифры «143345,0795» заменить цифрами «148762,50»;

д) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «664399,90572» заменить цифрами «669817,32622»;

в графе 8 цифры «143345,0795» заменить цифрами «148762,50»;

е) в строке 3:

в графе 5 цифры «7564,134» заменить цифрами «7394,134»;

в графе 8 цифры «1000,0» заменить цифрами «830,0»;

ж) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «3839,134» заменить цифрами «3669,134»;

в графе 8 цифры «1000,0» заменить цифрами «830,0»;

з) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «956475,07939» заменить цифрами «961975,07939»;

в графе 8 цифры «203257, 6795» заменить цифрами «208757, 6795»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «1208469,26691» заменить цифрами «1213969,26691»;

в графе 8 цифры «247811,8795» заменить цифрами «253311,8795»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1201125,16691» заменить цифрами «1206625,16691»;

в графе 8 цифры «243367,6795» заменить цифрами «248867,6795».

4. В графе 6 строки 2 раздела «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» приложения № 4 цифры «163,84» заменить цифрами «179,24».
